
 
 

UCHWAŁA NR LVII/288/2022 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm), Rada Gminy Bielany postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/218/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bielany na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 536.942,90 zł do wysokości 25.562.028,48 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do wysokości 4.943.443,00 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 30.505.471,48 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 4.520.252,15 zł  

2) w § 1 ust. 2: 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 564.262,90 zł do wysokości 23.619.854,43 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 62.680,00 zł do wysokości 9.689.768,98 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 33.309.623,41 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 4.520.252,15 zł 

3) w § 1 ust. 4: 

Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok ulega zmianie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Łopuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3346



Tabela nr 1 do uchwały nr LVII/288/2022 Rady Gminy Bielany z dnia 15 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bielany na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 359,28 -10 000,00 39 359,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 628,68 -10 000,00 32 628,68

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 628,68 -10 000,00 32 628,68

750 Administracja publiczna 3 253 165,42 -1 120,00 3 252 045,42

75095 Pozostała działalność 208 500,00 -1 120,00 207 380,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 -1 120,00 1 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 975,02 4 155,90 233 130,92

75495 Pozostała działalność 194 243,02 4 155,90 198 398,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

194 243,02 4 155,90 198 398,92

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 350 425,35 -6 000,00 5 344 425,35

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 402 711,00 -6 000,00 1 396 711,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 316 000,00 -6 000,00 310 000,00

758 Różne rozliczenia 8 610 260,21 14 492,00 8 624 752,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 181 645,00 14 492,00 196 137,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

180 445,00 14 492,00 194 937,00

801 Oświata i wychowanie 578 045,47 -5 000,00 573 045,47

80195 Pozostała działalność 197 000,00 -5 000,00 192 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

72 000,00 -5 000,00 67 000,00

852 Pomoc społeczna 3 231 319,00 539 955,00 3 771 274,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 911,00 -1 155,00 81 756,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 911,00 -1 155,00 81 756,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3346



85295 Pozostała działalność 3 032 408,00 541 110,00 3 573 518,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 519 400,00 541 110,00 3 060 510,00

855 Rodzina 3 083 115,19 460,00 3 083 575,19

85503 Karta Dużej Rodziny 339,00 19,00 358,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

339,00 19,00 358,00

85595 Pozostała działalność 1 500,00 441,00 1 941,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 500,00 441,00 1 941,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 449 604,75 90 000,00 2 539 604,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 500,00 90 000,00 189 500,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 90 000,00 90 000,00

Razem: 29 878 528,58 626 942,90 30 505 471,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3346



Tabela nr 1a do uchwały nr LVII/288/2022 Rady Gminy w Bielanach z dnia 15 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami gminie Bielany na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 904 182,61 19,00 2 904 201,61

85503 Karta Dużej Rodziny 339,00 19,00 358,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

339,00 19,00 358,00

Razem: 4 520 233,15 19,00 4 520 252,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3346



Tabela nr 2 do uchwały nr LVII/288/2022 Rady Gminy Bielany z dnia 15 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bielany na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 567 538,65 4 590,00 5 572 128,65

60016 Drogi publiczne gminne 2 848 137,65 4 590,00 2 852 727,65

4270 Zakup usług remontowych 60 422,00 4 590,00 65 012,00

710 Działalność usługowa 21 600,00 1 100,00 22 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 21 600,00 1 100,00 22 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 1 100,00 22 700,00

750 Administracja publiczna 6 103 802,54 -640,00 6 103 162,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 687 074,76 -28 130,00 5 658 944,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532 404,00 -3 000,00 1 529 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 573,21 -2 340,00 275 233,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 297,00 -3 800,00 32 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 936,00 -15 000,00 109 936,00

4270 Zakup usług remontowych 3 074,00 -1 190,00 1 884,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 -800,00 2 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 293,66 -3 000,00 130 293,66

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 1 000,00 11 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 248,00 4 990,00 38 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 698,00 4 990,00 27 688,00

75095 Pozostała działalność 189 665,47 22 500,00 212 165,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 9 000,00 23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 653,47 13 500,00 61 153,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 543 370,13 6 305,90 549 676,03

75412 Ochotnicze straże pożarne 349 127,11 2 150,00 351 277,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220,00 150,00 3 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 2 000,00 22 800,00

75495 Pozostała działalność 194 243,02 4 155,90 198 398,92

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

192 040,00 4 000,00 196 040,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

881,40 155,90 1 037,30

801 Oświata i wychowanie 7 854 541,10 11 292,00 7 865 833,10

80101 Szkoły podstawowe 3 594 422,86 10 717,15 3 605 140,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3346



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 190,00 1 000,00 140 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 124,00 -1 000,00 298 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 868,10 -5 090,42 223 777,68

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 5 500,00 67 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 910,00 8 307,57 111 217,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 900 112,00 2 000,00 1 902 112,00

80104 Przedszkola 1 543 478,95 -10 237,89 1 533 241,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 385,50 1 400,00 48 785,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 1 200,00 9 700,00

4260 Zakup energii 16 984,86 1 200,00 18 184,86

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -300,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 300,00 24 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 440,00 -6 037,89 44 402,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 644 689,00 -8 000,00 636 689,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 390 178,91 900,00 391 078,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 853,00 -800,00 2 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 100,00 500,00 52 600,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 2 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 890,00 -800,00 86 090,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 553 361,91 -5 317,06 548 044,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 279,00 -2 400,00 401 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 2 600,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 355,00 -5 600,00 1 755,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 798,00 82,94 15 880,94

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

510 355,95 0,00 510 355,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 1 030,15 3 930,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 914,00 -1 030,15 16 883,85

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

733 808,05 0,00 733 808,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 093,00 6 030,81 16 123,81

4300 Zakup usług pozostałych 18 680,00 -4 000,00 14 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 514,00 -2 030,81 16 483,19

80195 Pozostała działalność 427 204,00 15 229,80 442 433,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3346



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 437,00 5 592,00 32 029,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 437,00 100,00 4 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 759,00 737,80 50 496,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 800,00 1 500,00 22 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

96 426,00 5 400,00 101 826,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 245,00 1 400,00 22 645,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 100,00 500,00 11 600,00

852 Pomoc społeczna 3 656 864,00 531 955,00 4 188 819,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 000,00 -2 000,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 440 650,00 -1 155,00 439 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 480,00 1 845,00 289 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 139,00 -1 000,00 57 139,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 852,00 -6 776,00 16 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -600,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -230,00 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 6 606,00 18 606,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -3 000,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 400,00 -4 000,00 50 400,00

3110 Świadczenia społeczne 54 400,00 -4 000,00 50 400,00

85295 Pozostała działalność 3 025 408,00 539 110,00 3 564 518,00

3110 Świadczenia społeczne 2 929 860,00 530 500,00 3 460 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 700,00 9 000,00 34 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 827,00 1 376,00 7 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 796,00 64,00 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 777,00 -1 369,00 5 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 544,00 -439,00 11 105,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 469,00 -22,00 1 447,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 305,00 -2 000,00 112 305,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 75 705,00 0,00 75 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3346



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 713,00 -401,69 2 311,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 268,00 401,69 46 669,69

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

855 Rodzina 3 236 097,19 9 460,00 3 245 557,19

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 111 305,58 0,00 1 111 305,58

3110 Świadczenia społeczne 1 004 280,00 1 494,00 1 005 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 950,00 -340,00 25 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 554,00 -60,00 72 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,00 -5,00 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,00 -199,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 890,00 -890,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 339,00 19,00 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339,00 19,00 358,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 302 950,00 9 000,00 311 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 698,41 12 148,41

4260 Zakup energii 2 300,00 600,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 9 000,00 51 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 531,00 -698,41 7 832,59

85595 Pozostała działalność 1 500,00 441,00 1 941,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 384,00 1 884,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 57,00 57,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 383 894,00 62 680,00 3 446 574,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 577 210,00 27 680,00 604 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 830,00 27 680,00 469 510,00

90095 Pozostała działalność 2 145 224,00 35 000,00 2 180 224,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 35 000,00 239 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 462 653,86 2 200,00 464 853,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 453,86 2 200,00 117 653,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 196,00 1 360,00 35 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 290,00 840,00 11 130,00

Razem: 32 682 680,51 626 942,90 33 309 623,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3346



Tabela nr 2a do uchwały nr LVII/288/2022 Rady Gminy Bielany z dnia 15 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami gminie Bielany na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 904 182,61 19,00 2 904 201,61

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 105 341,00 0,00 1 105 341,00

3110 Świadczenia społeczne 1 004 280,00 1 494,00 1 005 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 950,00 -340,00 25 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 554,00 -60,00 72 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,00 -5,00 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,00 -199,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 890,00 -890,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 339,00 19,00 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339,00 19,00 358,00

Razem: 4 520 233,15 19,00 4 520 252,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3346



Tabela nr 3 do uchwały nr LVII/288/2022 Rady Gminy Bielany z dnia 15 grudnia 2022 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050 Budowa wodociągu w miejscowości Ruciany 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 010 01095 6060 Zakup nieruchomości rolnej położonej w Rucianach oznaczonej nr 
227/1 o pow. 0,0500 ha

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3. 010 01095 6060 Zakup nieruchomości położonej w obrębie wsi Kudelczyn, 
oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr 135/3 o pow. 0,0399ha

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 600 60014 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim na 

zadanie pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku 
Paczuski Duże-Kowiesy, gm. Bielany” 

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 
Powiatowe w 

Sokołowie 
Podlaskim

60017 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 390101W na odcinku Patrykozy-
Patrykozy-Kolonia o długości 0,980 km

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Rozbity Kamień - Wiechetki Małe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 363 575,79 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy60017

Łączne koszty 
finansowe

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Bielany

1 909 000,00

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11+12)

5.

9.

6050

dochody 
własne jst

600

600

Finansowanie z przychodów z 
2021 roku z 

niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 
ustawach 

Urząd Gminy

1 909 000,00600

Urząd Gminy6.

Przebudowa drogi wewnętrznej Wojewódki Dolne - Kudelczyn 

§

Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielany

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU PLANOWANE DO REALIZACJI  PRZEZ GMINĘ BIELANY

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

6050

środki 
pochodzące

 z innych  źródeł 
m.in. tzw. wolne 

środki 

Finansowanie z 
innych źródeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3346



6100 0,00 0,00 1 545 424,21 0,00 0,00

6050 135 688,94 0,00 799 087,68 0,00 0,00

6100 0,00 0,00 199 388,47 0,00 0,00

11. 600 60016 6207 Drogi Polski i Ukrainy łączące ponad granicam 1 511 777,00 1 511 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 777,00 Urząd Gminy

12. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ruda-Kolonia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Patrykozy-Kolonia 354 500,00 354 500,00 200 500,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 Urząd Gminy

6050 135 516,89 0,00 250 000,00 1 000 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 0,00

6057 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00

6067 57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 900,00

16. 754 75412 6230
Dotacja dla OSP z terenu Gminy Bielany na dofinansowanie zakupu 
i montażu instalacji fotowoltaicznej na budynkach garaży, które są 

własnością OSP
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17. 754 75412 6050 Zagospodarowanie terenu przy garażu strażackim w miejscowości 
Trebień

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18. 801 80101 6050 Rozbudowa istniejącej instalacji fotowoltaicznej w Zespole 
Oświatowym w Bielanach Jarosławach

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19. 851 85111 6220
Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim na dofinansowanie przebudowy 
pomieszczeń Pracowni Rezonansu Magnetycznego

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku Sikory-Rozbity Kamień-
Wiechetki Małe-Wańtuchy 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21. 900 90015 6050 Energooszczędne oświetlenie zewnętrzne na terenie Gminy Bielany 211 640,00 211 640,00 112 140,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 Urząd Gminy

22. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wiechetki Małe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy60017

Przebudowa drogi gminnej nr 390109W w miejscowości Patrykozy-
Kolonia od km 0+006 do 1+440

14.

1 909 000,009.

1 134 165,0960010.

1 909 000,00600 Przebudowa drogi wewnętrznej Wojewódki Dolne  Kudelczyn 

15. Urząd Gminy

750 Poprawa dostępności usług dla mieszkańców Gminy Bielany 3 255 516,89 3 255 516,8975023

Urząd Gminy1 134 165,0960016

Urząd Gminy

750 75023 Zakup urządzeń i modernizacja sieci informatycznej w ramach 
projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3346



23. 900 90015 6050
Zmniejszenie zapotrzebowania na energię elektryczną oraz 

ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza na terenie Gminy 
Bielany poprzez modernizację oświetlenia ulicznego

104 870,00 104 870,00 14 870,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 Urząd Gminy

24. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Błonie Małe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Bielany Żyłaki 35 500,00 35 500,00 25 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

26. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Kożuchów 39 000,00 39 000,00 29 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

27. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Kudelczyn 35 500,00 35 500,00 25 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

28. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Ruciany 39 000,00 39 000,00 29 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

29. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Bielany Wąsy 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30. 900 90095 6060 Zakup zestawu zabawkowego na plac zabaw w sołectwie Kowiesy 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

31. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wiechetki Małe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

32. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Sikory 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

33. 921 92109 6050 Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy w sołectwie 
Wyszomierz

28 300,00 28 300,00 18 300,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

9 689 768,98 9 689 768,98 2 052 591,62 0,00 2 793 900,36 3 263 500,00 1 579 777,00

Wyjaśnienie do kolumny nr 10:

poz. 25, 26, 27, 28 i 33 w łącznej kwocie 50.000,00 zł stanowi dofinansowanie z Samorządu Województwa Mazowieckiego zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 – Mazowsze dla sołectw 2022

          poz. 14 w kwocie 250.000,00 zł stanowi otrzymaną przez Gminę Bielany w 2021 roku nagrodę w konkursie "Rosnącą odporność"

poz. 21 stanowi dofinansowanie w wysokości 99.500,00 zł z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu - Mazowsze dla klimatu 2022

Razem:

          poz. 9 w kwocie 1.545.424,21 zł stanowi dofinansowanie otrzymane w 2021 roku ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Wyjaśnienie do kolumny nr 11:

poz. 13 stanowi dofinansowanie w wysokości 154.000,00 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w ramach zadania określonego w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, w tym na zadania z zakresu budowy i modernizacji 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
     poz. 14 w łącznej wysokości 2.870.000,00 zł stanowi dofinansowanie z:  Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych - 1.870.000,00 zł oraz 1.000.000,00 zł  z Województwa Mazowieckiego w ramach dofinansowania z 

„Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego” 

          poz. 10 w kwocie 998.476,15 zł stanowi dofinansowanie otrzymane w 2021 roku ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 793.915,56 zł oraz z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 199.388,47 zł
(oraz odsetki RFiL za 2020 i 2021 r. w kwocie 5.172,12 zł)

poz.23 stanowi dofinansowanie w wysokości 90.000,00 zł z budżetu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3346



Załącznik nr 1

do uchwały nr LVII/288/2022

Rady Gminy Bielany

z dnia 15 grudnia 2022 roku

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Sokołowie 

Podlaskim
0,00 0,00 198 000,00

Miasto Sokołów Podlaski 0,00 0,00 82 000,00

Miasto Siedlce 0,00 0,00 11 000,00

3. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bielanach
332 000,00 0,00 0,00

332 000,00 0,00 291 000,00

Rodzaj zadania
Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja celowa

1. 600 60016 6207

Dotacja celowa na realizację zadania 

pn. "Drogi Polski i Ukrainy łączące 

ponad granicami"

0,00 0,00 1 511 777,00

2. 630 63095 2360

Zadania w zakresie realizacji 

Programu współpracy Gminy 

Bielany z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie publiczne 

w zakresie "Turystyki"

0,00 0,00 5 000,00

3. 754 75412 2820

Dotacja na dofinansowanie 

wyposażenia  OSP i remontu garaży 

strażackich

0,00 0,00 37 000,00

4. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla SPZOP w 

Sokołowie Podlaskim na 

dofinansowanie przebudowy 

pomieszczeń Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego

0,00 0,00 32 000,00

5. 754 75412 6230

Dotacja dla OSP z terenu Gminy 

Bielany na dofinansowanie zakupu i 

montażu instalacji fotowoltaicznej na 

budynkach garaży, które są 

własnością OSP

0,00 0,00 17 000,00

6. 921 92195 2820

Zadania w zakresie realizacji 

Programu współpracy Gminy 

Bielany z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie 

publiczne: "Kultura i ochrona 

0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 1 617 777,00

332 000,00 0,00 1 908 777,00RAZEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

Ogółem

Lp. Dział Rozdz.

801 80104 23102.

Plan dotacji do udzielenia w 2022 roku z budżetu Gminy Bielany podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych

Kwota dotacji /w zł/

Podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§ Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3346


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 1a
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 2a
	3
	Zalacznik 1

		2023-03-15T11:29:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




